alertaram para a  necessidade de se verticalizar a apuração também quanto a uma eventual
ocorrência de superfaturamento do montante contratado na Tomada de Preços nº 02/2023,
referente  à  conclusão  da  construção  da  praça  de  basquete  do  conjunto  Santa
Delmira, orçada no valor de R$ 1.051.409,25 (um milhão, cinquenta e um mil, quatrocentos e
nove  reais  e  vinte  e  cinco  centavos).  Os  referidos  depoentes  alegaram  que  esse  valor
corresponderia à integridade da obra, e não aos 20% carentes de conclusão, já que  80% já
havia sido concluída pela empresa Ochta Engenharia Ltda., de propriedade de Luiz Augusto